
  

 

 

 

 

 

OTSUS 16.12.2024 nr 11.3-1/24/1972  

ilmse ebatäpsuse parandamise kohta 

otsuses nr 11.2-57/24/1679 

  

   

 

 

Riigi Tugiteenuste Keskus (registrikood: 70007340; edaspidi RTK) parandab projekti nr 2021-

2027.1.03.24-0316 „Saarjärve Puhkemaja majutusruumide kaasajastamine“ 22.11.2024 tehtud 

otsuse nr 11.2-57/24/1679 (edaspidi otsus) ilmse ebatäpsuse, võttes aluseks haldusmenetluse 

seaduse (edaspidi HMS) § 59. 

 

Otsuse punktis 6 on ekslikult jäänud välja toetuse saaja kohustus järgida kliimaohtude mõju 

hindamisel toodud leevendusmeetmeid. Seega esineb otsuse punktis 6 ilmne ebatäpsus, mis ei 

mõjuta otsuse sisu. 

 

Lähtudes eeltoodust, RTK 

 

otsustab: 

 

lisada RTK 22.11.2024 otsuse nr 11.2-57/24/1679 punkti 6.15 ja sõnastada see järgmiselt: 

„6.15. Toetuse saaja on kohustatud projekti elluviimisel järgima kliimaohtude mõju hindamisel 

toodud leevendusmeetmeid.“ 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu Kliimaministeeriumile 

ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 

päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Maili Kallaste  

 6631910 

 maili.kallaste@rtk.ee 

 


